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AKTI I THEMELIMIT

I SHOQERISE ME PRGJEGJESI TE KUFIZUAR
“D’ARK” SH.P.K.
DATE 08.06.2021

Sot, në datên 08.06.2021, Znj. Linda Loka, atësia Alfred, i datelindjes 21.09.1987, shtetase
shqiptare, lindur dhe banuese në Tirane, Shqiperi, madhor dhe me zotesi te plate per te vepruar,
mbajtes I leternjoftimit me nr.033920103 dhe nr. personal l759O1O53J, né cilesine e Ortakut te
vetemThemelues, vendosi te themeloje nje shaqeri me pergjegjesi te kufizuar té emêruar “D’ARK”
Shpk. Kjo shoqeri do te realizoje veprimtarine e saj né perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi,
Aktin e Themelimit dhe Statutin, i ciii i bashlcëlidhet ketij Akt — Themelimi, si Shtojca A.

NENI ‘I — EMRTIMI

1.1 Shoqeria emertohet “D’ARK” Shpk (në vijim “Shoqëria”),

NENI 2— FORMA
2.1 Shoqeria “DARK” Shpk themelohet nê formen e shoqerise me përgjegjësi te kufizuar dhe

veprimtaria e saj rregullohet me ane te ketij Akti Themelimi dhe Statutit té saj.

2.2 Shoqeria vepron ne baze te Iegjislacionit shqiptar nS fuqi.

NENI 3— SELIA

3.1 Selia e Shoqerise êshte nê adresen Rruga e Durrësit,Godja 7911, Hyrja 2, Apartamenti 9
Tiranë, Shqiperi.

32 Shoqeria mund te kete zyra, dege, zyra perfaqesimi dhe agjenci ne adresa te tjera Si nê

Shqiperi ashtu edhe jashte saj.

3.3 Asambleja e Pergjithshme mund te çele, transferoje dhe/ose mbylle, si né Shqiperi ashtu
edhe jashte saj, dege dhe/ose zyra perfaqesimi dhe/ose njesi vendore të çdo Iloji, ndërsa,
Administratori I Shoqerise mund te çele dhe/osetransferaje dhe/ose mbylle adresa sekonclare
te ushtrimit te veprimtarise, filiale dhe/ose agjenci.

NENI 4— OBJEKTI

4.1 Objekti I veprimtarise Se Shaqerisekonsistan në kryerjen e aktiviteteve te percaktuara me
poshte:
a. projektim gadinash njekateshe ose shumekateshe me funksion banimi, komerciale etj.
b. projektim interieri me funksione te ndryshme
c. projektim urban
d. ndjekje e zbatimit te projekteve te eksterierit, interierit, projektet urbane.

NENI 5— KOHEZGJATJA

5.1 Shaqeria themelohet me nje kohezgjatje te pakufizuar.

5.2 Shoqeria mund te prishet ne cdo moment me vendim të Asamblese se Pergjithshme.

NENI 6— KAPITALI I SH0QERIsE, KONTRIBUTET DHE KUOTAT



I I •
6.1. Kapitali I Shoqerise eshte 10’OOOALL (dhjetemije eke), i ndare në 1 kuote te zoteruar nga

ortaku i vetem themeluesne masen 100%e kontributit në kapital.

6.2 Kuotat e Ortakut te Vetem te Shoqerise jane {irisht te transferueshme sipas Iegjislacionit
tregtar ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

6.3 Kapitali i Shoqerise eshte nenshkruar dhe zoterohet nga Ortaku Themelues, nê masen
100%.

6.4 Ortaku/ secili nga Ortakete Shoqerise pergjigjet per detyrimet kundrejt te treteve den ne
vieren e kontributit te tij ne kapitalin themeltar te saj.

NENI 7 —TRANSFERIMI I KUOTAVE

7.1 Kuotat e Shoqerise mund te transferohen, teresisht apo pjesenisht, sipas procedures se
percaktuar ne Statutit e Shoqenise.

NEN 8— ADMINISTRATORIIET
8.1 Shoqenia administrohet nga një ose me shume Administratore. Ne rast se ka me shume se

një Administrator, Administratoret do t veprojne bashkërisht, me perjashtim te rastit kur
parashikohet ndryshe ne aktin e emenimit te tyre. Administratori/et do te qendroje/ne ne
detyre den në shkarkim apo doreheqje ose per nje periudhe 5 (pese) vjeçare, me mundesi
rizgjedhje. Nese Asambleja e Pergjithshme nuk mern vendim perpara mbarimit te afatit ne
detyre, mandati i tyre do te rinovohet automatikisht edhe per nje vit tjeter.

8.2 Administratori/et perfaqeson Iigjerisht Shoqenine. Administratoni ushtron •te gjitha te drejtat
dhe kompetencat e administrimit te zakonshem te Shoqenise, në perputhje me nenin 95 te
Ligjit nr.9901, date 14 mars 2008 ‘Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar dhe cdo
rast ne zbatim te kufijve te percaktuar ne aktin e emerimit te tij dhe/ose ne Statutin e
Shoqerise.

8.3.1 Administratori/et mund te emeroje perfaqesues me prokure te posaçme (“ad negotia”) per
kryerjen e nje vepnimi ose disa veprimeve, nê kufijte e tagrave qe i/u jane dhene nga Iigji,
statuti dhe/ose akti i emenirnit.

8.4 Caktohet Si Administratori I pare i Shoqenise:
“Zn]. Linda Loka, shtetase shqiptare, lindur me 21.09.1987, ne Tirane, banues ne adresen:
Rruga “Mihal Grameno Pallati 13, shkalla 4, Ap.13. Tirane.mbajtes i Ieternjoftimit me nr.
033920103 dhe me numer personal 175921053J,madhor dhe me zotesi te plotê juridike per te
vepruar.”

Specimeni i Firmes se Administratonit te Pare te Shoqerise eshte si me posh e:

Emër Mbiemër Nenshkrimi/
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NENI 9— GJIJHA
9.1 Ky Akt Themelimi eshte hartuar në 3 (tie) kopje ne gjuhen shqipe.

NENI 10— DI5POzITA TE FUNDIT

10.1 Per çdo çështje qê nuk rregullohet posaçerisht nga ky Akt - Themelimi, do te zbatohen
dispozitat perkatëse të Pegjislacionit shqiptar.

Per:
“D’ARK” Shpk

ORTAK THEME UES
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ZNJLINDA LOKA
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